ПРОТОКОЛ
общего собрания собственников помещений

многоквартирного дома в форме заочного голосования, расположенного по адресу:
город Магнитогорск, улица Первомайская, дом 19

общая площадь дома -  4182,9 кв.м, площадь собственников помещений -  3327,00 кв.м,
в том числе нежилые помещения - 13,5 кв. м.

г. Магнитогорск 2 0 / ^

л  Инициатор общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме:
_ ,  проживающий® адресу: г. Магнитогорск, улица

Первомайская, дом 19 . кв. 7  # . паспорт серия <7*J Q&  номер документ,
подтверждающий право собственности:
дата Ъ О . 'З&О Л. ■*/  b № j

Общее количество голосов собственников томащеНий в многоквартирном доме -  3327,00
голосов (1 голос -  1 м2 общей площади собственников в многоквартирном доме).

Площадь муниципальных помещений -  кв.м., что составляет % от площади
собственников помещений. ■*'

Интересы муниципального образования « Магнитогорский городской округ» представляет
Кузнецов П. А. начальник управления Жилищно-коммунального хозяйства Администрации
Магнитогорского городского округа, действующий на основании доверенности Главы города
Магнитогорск от 21.11.2013 г. №ОДП 54/7102. ? &  f

Количество голосов собственников помещений, принявших участие в голосовании Л  ?  /  j
голосов, что составляет г Р  У/о  от общего количества голосов.

Повестка дня:
1.06 утверждении повестки дня общего собрания собственников помещений. Об установки
металлического ограждения по периметру дома.

2. Об утверждени^уп9дномоченным пуцои собственников. № j S
. V  США . .

подсчета голосов и подписания протокола общего собрания собственников помещений
многоквартирного дома.

2. Об утвержденииуподномоченным щцом собственников. № 7 Р
C W -u s  f  e k k  C lkkепУ.ЛЛ-- и наделении её (его) правом

З.Об установки металлического ограждения по периметру дома за счет средств собственников
помещений дома, из статьи «содержание и ремонт».

1. По первому вопросу повестки дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ: «За» -/ ^ 4 0  голосов, что составляет от общего числа голосов принявших
участие в собрании: «Против» - — голосов -  £}_  %; «Воздержался» - -О -  голосов - f  j% .
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить повестку дня общего собрания собственников помещений.

Решение по первому вопросу повестки дня принято. [J k

2. По второму вопросу повестки дня собственники помещений:
ГОЛОСОВАЛИ: «За»,-7? Ь У Л голосов, что составляется/о от общего числа голосов принявших
участие в собрании; «Против» - J2. голосов -  (Я % ; «Воздержался» - у  голосов -  О  %.
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить уполномоченном лицом собственника кв. № Л р

С уЛ  / / Z / r j P  -  О . /  и наделить её (его) правом подсчета голосов и
подписания протокола общего собрания собственников помещений многоквартирного дома.

Решение по второму вопросу повестки дня принято.

3. По третьему вопросу повестки дня собственники помещений^,
ГОЛОСОВАЛИ: «За» -J IW 5  голосов, что составляет % от площади собственников
помещений; «Против» - (р  голосов -  Р  %\ «Воздержался» - (?  голосов - О  %.
ПОСТАНОВИЛИ: ^

-----------------------------------------------------------------------------  P .i
за счет средств собственников помещений дома, из статьи «содержание и ремонт»).
Решение по четвертому вопросу повестки дня принято.

П >  / '

 ------

t-